

Referat

FAU – møte
26.11.2003
Midtbygda skole

Tilstede: Morten Flatebø, Liv Arnhild Trydal, Monica Espeseth, Roger Plassen, Heidi Haugholt, Sonja Holtsdalen, Beate Bakkebø.

Fravær: Vidar Nordgaard, Einar Ask, Britt Christensen, Linda Pedersen, Hege Halvorsen.

I klasse 2 A har Hege Halvorsen tatt over vervet i FAU etter Gry Erlandsen.

Referent: Beate Bakkebø.

Sak 14/2003-2004

Evaluering av grunnskoleuka.

Kveldskolen på Onsdag var vellykket. Både elever og foreldre syntes at opplegget fungerte godt.

Vi vil sende et brev og takke for flott innsats til de foreldre som har vært med og gjort en kjempejobb.

Forslag om å gjøre det samme neste år.

Kafedagen har aldri vært så godt besøkt, alle barnehagene kom og mange foreldre og besteforeldre.

Overskuddet ble på 8249 kr over 2000 kr mer enn i fjor.

Sonja Holtsdalen har skrevet et referat over denne dagen se vedlegg 1.

Sak 15/2003/2004

Tilbakemelding fra FUG.

Brev fra FUG hvor de takket for innspill, og et sammendrag av de forskjellige punktene. Se vedlegg 2.

Dette sammendraget var veldig samstemte i forhold til de punkter vi kommenterte.

Usikkerhet over hvor lang tid det vil ta før reformen blir gjennomført, men FAU vil følge med på FUG sidene for å følge med.

Sak 16/2003/2004

ZERO

Gruppen som jobber med ZERO er i gang med en utarbeiding av en handlingsplan. Det er i hovedsak ansatte på skolen som jobber med på denne. FAU ønsker å ha en reell innflytelse på denne planen, og vil da prøve å ha møter i forkant av ZERO møtene. Alle i FAU bør lese trivselsplanen til skolen da det er denne handlingsplanen vil bygge på. Se vedlegg 3.

Lærer elev forholdet er lite berørt noe som man bør få mer fokus på. Bør vinkles begge veier.

Hør gjerne med andre foreldre om hva som er viktig ved avdekking av mobbing.

Sak 17/2003/2004

Kommunalt forelderutvalg.

Det er to representanter fra hver skole som sitter her, og fra vår skole er Ingrid Sørhaug og Morten Flatebø representert. Dette styret sitter fram til

April hver det da blir gjennomført et valg. Edvard Løken er kontaktperson utad for KFU.

KFU vil ha større innflytelse på det politiske system i forhold til skolen, og vil jobbe for talerett i utvalget for oppvekst og kultur.

Per i dag har de som saker å etablere vedtekter for KFU, skape en best mulig overgang mellom barne- og ungdomskole

Sak 18/2003/2004

Meldt sak fra SU vedr. bruk av sykkel.

SU ønsker en tilbakemelding på hvorvidt elevene kan sykle til og fra skolen fra og med 4 klasse, og en reppøvelse på sykkelregler om våren. Ønsker også en tilbakemelding på hvordan skolen skal reagere når denne ordensregelen ikke blir fulgt.

Tilbakemeldingen vil være ok for sykling fra og med 4 klasse, men mer fokus på det forebyggende for å få elevene til å følge denne ordensregelen.

Sak 19/2003/2004

Trafikksikkerhet.

Det er sent brev til kommunen avdeling teknisk etat ang. skilting, men ikke fått noen tilbakemelding. Vedlegg 4.

Fortsetter denne saken på neste møte.

Sak 20/2003/2004

Nettsiden.

Framvisning av hvordan nettsiden vil se ut, og dens linker.

Morten, Roger og Beate vil ha et møte for å fordele de forskjellige oppgavene.

Sak 21/2003/2004

Eventuelt

I år er det kommet noe nytt hvor vi må underskrive papirer som inneholder opplysninger om våre barn. Disse papirene blir oppbevart på skolen, og FAU vil undersøke om dette er godkjent av datatilsynet.